247Packaging
% Ideaal voor afvullen & portioneren, staalnames & kwaliteitscontroles, stockage & transport
% Vooral gebruikt voor toepassingen in laboratoria, voedingssector, farmaceutica, …
% Opgegeven hoogtes steeds zonder opgeschroefd deksel
Universele potten & wasflessen - Pharma
KLEINE FLESSEN & POTTEN
Art. nr.	                       Volume           Uitw. afm. (Ø x H)        Vulopening        Verpakking
FDF-0050	 FDF-50	 50 ml	     35 x 118 mm	 Ø 17 mm 	 800 st/doos
FDF-0125	 FDF-125	 125 ml	     44 x 188 mm	 Ø 17 mm	 400 st/doos
FDF-0250	 FDF-250	 250 ml	     58 x 220 mm	 Ø 17 mm	 240 st/doos
FDF-0500	 FDF-500	 500 ml	    70 x 253 mm	 Ø 17 mm 	 120 st/doos
FDF-0750	 FDF-750	 750 ml	    81 x 280 mm	 Ø 17 mm	  90 st/doos
FDF-1000	 FDF-1000	 1000 ml	   90 x 295 mm	 Ø 17 mm	 70 st/doos
% Wasflessen
% Tube met verwijderbare verdeeldop
% Eenvoudig in gebruik: licht drukken op fles
% Materie: LDPE
% Kleur: natuur
Art. nr.	                       Volume           Uitw. afm. (Ø x H)        Vulopening        Verpakking
FWF-0100	 FWF-100	 100 ml	     42 x 218 mm	 Ø 17 mm 	 400 st/doos
FWF-0250	 FWF-250	 250 ml	     58 x 213 mm	 Ø 17 mm 	 240 st/doos
FWF-0500	 FWF-500	 500 ml	     70 x 218 mm	 Ø 17 mm 	 120 st/doos
FWF-1000	 FWF-1000	 1000 ml	    90 x 270 mm	 Ø 17 mm 	 70 st/doos
Art. nr.	                       Volume           Uitw. afm. (Ø x H)        Vulopening        Verpakking
PCW-0070	 PCW-70	 70 ml	     50 x 60 mm	 Ø 36 mm	 400 st/doos
PCW-0120	 PCW-120	 120 ml	     57 x 70 mm	 Ø 36 mm	 300 st/doos
PCW-0250	 PCW-250	 250 ml	     67 x 90 mm	 Ø 50 mm	 200 st/doos
PCW-0500	 PCW-500	 500 ml	      91 x 103 mm	 Ø 70 mm	 200 st/doos
PCW-1000	 PCW-1000	 1000 ml	    110 x 127 mm	 Ø 86 mm	 105 st/doos
PCW-2000	 PCW-2000	 2000 ml	    125 x 185 mm	 Ø 86 mm	 60 st/doos
% Potten met wijde opening en binnendeksel
% Geschikt voor opslag van crèmes, halfvaste
  substanties, kristallen, granulaten en poeders
% Materie: HDPE (voedingskwaliteit)
% Kleur: natuur
% Standaardpotten met wijde opening
% Inclusief zwart schroefdeksel
    met PE-schuimdichting
% Materie: HDPE
% Kleur: wit/ licht doorschijnend
Art. nr.	                       Volume          Uitw. afm. (Ø x H)        Vulopening        Verpakking
KPL-0100	 376-71492	 100 ml	  48 x 77 mm	 Ø 31 mm	 700 st/doos
KPL-0250	 376-70541	 250 ml	  65 x 98 mm	 Ø 41 mm	 298 st/doos
KPL-0500	 376-70542	 500 ml	   80 x 122 mm	 Ø 53 mm	 162 st/doos
KPL-0750	 376-70543	 750 ml	   94 x 130 mm	 Ø 53 mm	 108 st/doos
KPL-1000	 376-70544	 1000 ml	 100 x 153 mm	 Ø 67 mm	 75 st/doos
KPL-1500	 376-70545	 1500 ml	 114 x 173 mm	 Ø 67 mm	 48 st/doos
KPL-2000	 376-71066	 2000 ml	 126 x 192 mm	 Ø 67 mm	 40 st/doos
Potten - KPL
Potten - PCW
Druppelflessen - FDF
Wasflesen - FWF